

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Achiziție de mică valoare: ocds-b3wdp1-MD-1652702913579					Data: 20.05.2022			
Denumirea : Brigada 1 Infanterie Motorizata					Lot: 1			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Cablu PVC 3* 2,5	m	100	25,83	31	2583,33	3100,00	10 zile lucratoare
2	Cablu ABBГ 2* 2,5	m	200	4,58	5,5	916,67	1100,00	10 zile lucratoare
3	Ciment M-400	kg.	2000	3,00	3,6	6000,00	7200,00	10 zile lucratoare
4	Ciment alb	kg.	75	5,50	6,6	412,50	495,00	10 zile lucratoare
5	Perii de vopsea 7cm.	buc.	20	20,00	24	400,00	480,00	10 zile lucratoare
6	Amestec uscat MP 75	kg.	600	4,75	5,7	2850,00	3420,00	10 zile lucratoare
7	Tub PP D20	m.	20	20,83	25	416,67	500,00	10 zile lucratoare
8	Tub PP D25	buc.	20	117,50	141	2350,00	2820,00	10 zile lucratoare
9	Cot PP D 20	buc.	20	3,33	4	66,67	80,00	10 zile lucratoare
10	COT PP D 25	buc.	20	4,17	5	83,33	100,00	10 zile lucratoare
11	Teu PP D 25	buc.	17	5,00	6	85,00	102,00	10 zile lucratoare
12	Teu PP D 20	buc.	20	3,33	4	66,67	80,00	10 zile lucratoare
13	Olandez D 25	buc.	10	45,00	54	450,00	540,00	10 zile lucratoare
14	Olandez D 20	buc.	10	37,50	45	375,00	450,00	10 zile lucratoare
15	Automat trifazat VD 32 A	buc.	2	375,00	450	750,00	900,00	10 zile lucratoare
16	Email albă PF-115 (2,7kg)	cut.	20	116,67	140	2333,33	2800,00	10 zile lucratoare
17	Email neagră PF-115 (2,7kg)	cut.	10	100,00	120	1000,00	1200,00	10 zile lucratoare
18	Email gri PF-115 (2,7kg)	cut.	16	100,00	120	1600,00	1920,00	10 zile lucratoare
19	Email roșie PF-115 (2,7kg)	cut.	10	120,00	144	1200,00	1440,00	10 zile lucratoare
20	Email galben PF-115 (2,7kg)	cut.	3	120,00	144	360,00	432,00	10 zile lucratoare
21	Email ciocolată PF-115 (2,7kg)	cut.	8	100,00	120	800,00	960,00	10 zile lucratoare

22	Email galben-cafeniu PF-115 (2,7kg)	cut.	30	100,00	120	3000,00	3600,00	10 zile lucratoare
23	Email aurie PF-115 (2,7kg)	cut.	2	500,00	600	1000,00	1200,00	10 zile lucratoare
24	Email verde închis PF-115 (2,7kg)	cut.	6	133,33	160	800,00	960,00	10 zile lucratoare
25	Vopsea argintie	kg.	2,8	133,33	160	373,33	448,00	10 zile lucratoare
26	Diluant 0,9 litri	buc.	35	32,50	39	1137,50	1365,00	10 zile lucratoare
27	Vopsea sprai 400 ml. Albă	buc.	10	65,00	78	650,00	780,00	10 zile lucratoare
28	Vopsea sprai 400 ml. Negru	buc.	10	65,00	78	650,00	780,00	10 zile lucratoare
29	Vopsea sprai 400 ml. Roșu	buc.	10	65,00	78	650,00	780,00	10 zile lucratoare
30	Vopsea bază de emulsie (lavabilă) 14kg	buc.	15	300,00	360	4500,00	5400,00	10 zile lucratoare
31	Coler piersic (100 ml)	buc.	25	25,00	30	625,00	750,00	10 zile lucratoare
32	Sârmă 1,2	kg.	30	40,00	48	1200,00	1440,00	10 zile lucratoare
33	Cuie 120	kg.	20	35,00	42	700,00	840,00	10 zile lucratoare
34	Cuie 150	kg.	20	35,00	42	700,00	840,00	10 zile lucratoare
35	Șurub filetat 3,5*25	buc.	1000	0,25	0,3	250,00	300,00	10 zile lucratoare
36	Disc abraziv 125 mm	buc.	30	8,33	10	250,00	300,00	10 zile lucratoare
37	Disc abraziv 230 mm	buc.	30	15,83	19	475,00	570,00	10 zile lucratoare
38	Șurub autoforant acoperiș cafeniu 4,8x35	buc.	12600	0,75	0,9	9450,00	11340,00	10 zile lucratoare
	TOTAL					51510,00	61812,00	

Semnat:_____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072